SERM. CCCIX. Admonitio ad illos qui sic eleemosynas frequentius faciunt, et tamen rajinis exercent et adulteria committunt. 2. Vitam mutare vel tolerare. Quid efficiat eleemosyna, si vita non mutetur. 3. Si mutetur, multum prodest. 4. Incontinentia reprehenditur. Quam frequens putatur viris licere, non feminis. 2338-2340

SERM. CCCX. De eleemosynis. — 1. Eleemosynæ efficacia. Si tamen de alieno non fiat. Hanc de rajinis largientes ad iudicium sistuntur. 2. Iram Dei avertit misericordia. Omnia sunt Dei dona. Cur aliis plus, aliis minus dedit. 3. Inanis est avarorum providentia. Nulli deest divina, etc. 2340-2342

SERM. CCCXI. De eleemosyna. — 1. In iudicio nullam incurrit perniciem, qui comparaverit eleemosynis pietatem. 2. Misericordia perfecta est, non expectare rogantem. Sic erga nos agit Deus. Sic egit et Christus. 3. Eleemosyna id agit quod Deus. Est secundum baptismum. A gehenna liberat. Hic et jam eroganda. 2342-2343

SERM. CCCXII. De eleemosyna. — 1. Eleemosyna suadetur intuitu divini iudicii. Ex ipsius mercede. Quod opes sint pauperibus delegatæ. 2. Ut hinc nos Dei filios ostendamus. Pecunia tuto reservetur. Quæ ingrato obtingeret. 2343-2344

SERM. CCCXIII. Admonitio per quam docentur ut cogitationes turpes debeamus fugere et eas jugiter quæ sanctæ sunt in corde tenere. — 1. Cogitatio sancta custodit, non sancta perdit. Cogitatio de victu et vestitu quondam sit sancta. Qui a malorum cogitationum consuetudine desueflat. 2. Cogitationes luxuriæ non magis admittendæ quam sputa in veste: canes, porci, aut stercora in templis; meretricis osculum in publico. 4. Quæ maxime nos infestent cogitationes. Lectio sacra contra ipsas remedium. Multi plus amant vestes quam animam. Conclusio. 2344-2346

SERM. CCCXIV. De erpto energumeno. — 1. Unde nec dæmoniacus timeatur nec dæmon. Christum quisque pascit aut diabolum. Actibus proditur quid sit conviva. Quot quis vitia, tot habet dæmones. 2. Superbus non est sine dæmone, nec invidus, nec adulter, nec mendax. 3. Ut peccatis cito medicina curetur. 2347-2348

SERM. CCCXV. De eo quod Christianorum tempora prædicta sunt, et quod Ecclesia a tentationibus non vacet. — 1. Ecclesiæ de adversariis suis ultio. Quid in persequire attendendum. 2. Diabolus Ecclesiam primo infestavit ut leo, draconem blanditur. De blandimentis. 4. Laus et vituperatio parvi ducenda. 5. Audita ruminentur. 2348-2351

SERM. CCCXVI. De sancto Laurentio. — 1. Sancti spe ad tolerantiam accensit. 2. Agni sanguine candidantur. 3. Laurentius cum Stephano comparatur. 2351-2352

SERM. CCCXVII. In Natali Martyrum Masse Candide. — Massa Candida unde sic dicta. Ex quibus collecta. Ibid.

S. AUGUSTINI EPISCOPI

SERMONUM ORDO NOVUS

CUM ORDINE VETERI COMPARATUS.

AUGUSTINI

SERMONES DE SCRIPTURIS.

Ordo novus.

I	De Diversis
II	De Tempore
III	In Fragmentis
IV	De Diversis
V	Inter Sirmondianos
VI	De Diversis
VII	Inter Carthusianos
VIII	In Fragmentis
IX	In Tom. nono, et de Temp.
X	Nunc primum vulgatur.
XI	Inter Homilias
XII	De Diversis
XIII	De Tempore
XIV	Ibid.
XV	Ibid.
XVI	Inter Homilias
XVII	Ibid.
XVIII	De Tempore
XIX	Inter Sirmondianos
XX	Ibid.
XXI	Ibid.
XXII	De Tempore
XXIII	De Diversis
XXIV	Inter Sirmondianos
XXV	De Diversis
XXVI	De Verbis Apostoli
XXVII	Ibid.
XXVIII	Inter Carthusianos
XXIX	De Diversis
XXX	De Verbis Apostoli
XXXI	De Sanctis
XXXII	De Div. 20, et inter Homil.
XXXIII	De Diversis
XXXIV	Ibid.
XXXV	Inter Sirmondianos
XXXVI	De Tempore
XXXVII	De Diversis
XXXVIII	De Tempore
XXXIX	Inter Homilias
XL	Ibid.
XLI	Inter Sirmondianos
XLII	Inter Homilias
XLIII	De Verbis Apostoli
XLIV	Inter Homilias
XLV	Inter Sirmondianos
XLVI	De Tempore
XLVII	In tomo nono.
XLVIII	De Tempore
XLIX	Ibid.
L	De Div. 13, et inter Eccl.
LI	De Diversis
LII	De Verbis Domini
LIII	Inter Parisienses
LIV	De Verbis Domini
LV	Ibid.
LVI	De Diversis
LVII	Ibid.
LVIII	Inter Homilias
LIX	De Tempore
LX	Ibid.
LXI	De Verbis Domini
LXII	Ibid.
LXIII	Inter Parisienses
LXIV	De Diversis
LXV	Inter Parisienses
LXVI	Nunc primum vulgatur.
LXVII	De Verbis Domini
LXVIII	De Diversis

Ordo vetus.

14	LXXII
72	LXXIII
32	LXXIV
44	LXXV
1	LXXVI
17	LXXVII
6	LXXVIII
2	LXXIX
96	LXXX
»	LXXXI
18	LXXXII
16	LXXXIII
46	LXXXIV
94	LXXXV
110	LXXXVI
254	LXXXVII
1	LXXXVIII
28	LXXXIX
229	XC
4	XCI
3	XCH
5	XCHH
109	XCIV
122	XC V
6	XCVI
19	XC VII
11	XC VIII
20	XC IX
7	C
3	CI
12	CII
45	CIII
31	CIV
18	CV
2	CVI
40	CVII
212	CVIII
45	CIX
245	CX
15	CXI
11	CXII
11	CXIII
29	CXIV
27	CXV
36	CXVI
12	CXVII
163	CXVIII
»	CXIX
236	CXX
237	CXXI
30	CXXII
63	CXXIII
63	CXXIV
14	CXXV
2	CXXVI
4	CXXVII
48	CXXVIII
9	CXXIX
42	CXXX
133	CXXXI
50	CXXXII
5	CXXXIII
6	CXXXIV
3	CXXXV
119	CXXXVI
15	CXXXVII
»	CXXXVIII
2	CXXXIX
2.	CXL

Ordo novus.

LXIX	De Verbis Domini
LXX	Ibid.
LXXI	Ibid.
LXXII	Ibid.
LXXIII	De Diversis
LXXIV	Nunc primum vulgatur.
LXXV	De Diversis
LXXVI	De Verbis Domini
LXXVII	De Tempore
LXXVIII	De Diversis
LXXIX	Ibid.
LXXX	Inter Sirmondianos
LXXXI	Ibid.
LXXXII	De Verbis Domini
LXXXIII	Ibid.
LXXXIV	Ibid.
LXXXV	De Tempore
LXXXVI	De Diversis
LXXXVII	De Verbis Domini
LXXXVIII	Ibid.
LXXXIX	Inter Carthusianos
XC	Inter Sirmondianos
XCI	De Tempore
XCH	Ibid.
XCHH	De Verbis Domini
XCIV	De Sanctis
XC V	Nunc primum vulgatur.
XCVI	De Diversis
XC VII	De Verbis Domini
XC VIII	Ibid.
XC IX	Inter Homilias
C	De Verbis Domini
CI	De Sanctis
CII	De Verbis Domini
CIII	Ibid.
CIV	Ibid.
CV	Ibid.
CVI	Ibid.
CVII	De Temp. 196, et de Div.
CVIII	De Verbis Domini
CIX	Ibid.
CX	Ibid.
CXI	Ibid.
CXII	Ibid.
CXIII	Ibid.
CXIV	Nunc primum vulgatur.
CXV	De Verbis Domini
CXVI	Inter Parisienses
CXVII	De Verbis Domini
CXVIII	Inter Sirmondianos
CXIX	De Diversis
CXX	Ibid.
CXXI	De Div. 88, de Temp. 28, in App.
CXXII	De Verbis Domini
CXXIII	Ibid.
CXXIV	Ibid.
CXXV	Inter Sirmondianos
CXXVI	Inter Homilias
CXXVII	De Verbis Domini
CXXVIII	Ibid.
CXXIX	Ibid.
CXXX	Nunc primum vulgatur.
CXXXI	De Verbis Apostoli
CXXXII	De Verbis Domini
CXXXIII	Inter Carthusianos
CXXXIV	De Verbis Domini
CXXXV	Inter Homilias
CXXXVI	Nunc primum vulgatur.
CXXXVII	De Verbis Domini
CXXXVIII	Ibid.
CXXXIX	Ibid.
CXL	Inter Sirmondianos